

CUENTA DE CHEQUES
Estado de Cuenta



DISTRIBUIDORA BIO DE HIGIENE SA DE CV

CR.00204
C25.03-00115-00-XMT

SECUNDINA GALLO 508
MEDRANO PARADERO
44410 GUADALAJARA JALISCO

-01
65072
4845

NÚMERO DE CUENTA
4066291469
NÚMERO DE CLIENTE
67468133
RFC
DBH211007RP8

CLABE INTERBANCARIA
021320040662914693

RESUMEN DE CUENTAS

▶ Saldo Inicial del Periodo	
▶ Depósitos/ Abonos	
▶ Retiros/Cargos	
▶ Intereses Netos Sin Capital Informativo	\$ 0.00
▶ IVA Informativo	
▶ Saldo Final del Periodo	3
▶ Sucursal	00115
▶ Plaza	03
▶ Días Transcurridos en el mes	31
▶ Periodo del	01/08/2022 al 31/08/2022

La fecha de corte coincide con el periodo indicado
Las tasas de interés son expresadas en términos anuales

Cuenta	Interés Aplicable	Comisiones Cobradas	GAT Nominal	GAT Real
4066291469	0.00%		0.00% Antes de Impuestos	-4.62% Antes de Impuestos

CIFRAS EXPRESADAS EN PESOS MEXICANOS

RESUMEN DE TU CUENTA DE CHEQUES

Comisiones Cobradas en el Mes	
Saldo Promedio Mínimo Requerido	
Saldo Promedio en el Mes (promedio de los saldos diarios del periodo)	
Tasa Promedio Nominal	0.0000%
Pago Interés Nominal en el Mes	\$ 0.00
Pago de Interés Nominal en el Año	\$ 0.00
IVA Cobrado	\$ 95.84
ISR Retenido en el Mes	\$ 0.00
ISR Retenido en el Año	\$ 0.00

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES No. 4066291469

Día	Descripción	Referencia/ Serial	Retiro/Cargo	Depósito/Abono	Saldo
01	CGO SPEI 010822	08045209 825152	\$ 902.86		\$ 30,855.27
01	TRANSFERENCIA INTERBANCARIA 0010822	08045211 1272510		\$ 1,870.00	\$ 32,725.27
01	2213954377MSE 100303BRAGAS ALVARO OBREGO	11771644 5149	\$ 50.00		\$ 32,675.27
01	2213954376ENE 150729G56GPRS EST ESTEBAN	11771644 4015	\$ 811.85		\$ 31,863.42
01	2213969072CEX 9809213U5GASOLINERA PLANET	11771644 71390	\$ 895.60		\$ 30,967.82
01	2213954375AME 970109GW0AUTOZONE 7832	11771644 588	\$ 1,017.00		\$ 29,950.82
01	2213954378NWM 9709244W4SAMS CLUB INDEPEN	11771644 14318	\$ 3,898.00		\$ 26,052.82
02	CHEQUE OT BCO AAB851118K37 1sta_ana0	43030006 184	\$ 4,920.65		\$ 21,132.17
02	F110000057 7000000	08045211 255476		\$ 8,168.95	\$ 29,301.12
02	CGO SPEI 14536DM000JO	08045209 307647	\$ 2,800.01		\$ 26,501.11
02	2214584458BLI 120726UF6CLIP MX*MR IMPECA	11771644 88537	\$ 760.00		\$ 25,741.11
03	PRODUCTOS CARNICOS DE OCCPAGO DE 0000001	08045211 146173		\$ 74,718.38	\$ 100,459.49

